
r

'C) ?dr-ávka č. o-0107/mjt/2022 středočeský kraj
tjä _áj. l: Dodav·t·l·

ký kraj Dík Janák, s.r.o.
11, 150 21 Praha 5

äágo úgů- 4440009090/6000 ičo: 620 63 600

lČťj: 7&91095 DIČ: CZ62063600
. nič,' C773891095 E-mail:

Tel:
Datum: 15.11.2022

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství jednotka Cena v KČ
Vypracování projektové dokumentace na opravu 114 950,00 Kc
poškozené vozovky v k.ú. Lešany nad Sázavou.

Celková cena dodávky včetně DPH:

Celková cena dodávky bez DPH:

114 950,00 KČ

95 000,00 Kč

Specifikace prací:

Vypracování projektové dokumentace pro opravu utržené vozovky nacházejÍcÍ se na pozemku
p.č. 1334/3 v k.ú. Lešany nad Sázavou v místě pod mostní konstrukcí přes řeku Sázavu. V
důsledku eroze a podemílání vozovky pod mostem č. 1065-1 přes řeku Sázavu došlo k utrženi

její části.

Komunikace je vedena přibližně po vrstevnici ve směru sever - jih souběžně s tokem řeky
Sázavy, s podélným spádem k jihu. Krajnice mezi vozovkou a řekou je na části úseku vyvýšena,
komunikace není přirozeně odvodněna, srážková voda stékala ve vzniklém korytu v podélném
směru po komunikaci, přesně pod mostem 1065-1 je již krajnice snížena, voda tak při vyšších
srážkách vytekla ve velkém objemu naráz na svah, kde působila postupnou erozi náspu a části
podkladních konstrukčních vrstev komunikace a následně pak došlo ke zborcení a propadu
vozovky v délce cca 6 a šířce cca 1 metr, poškozen je jeden ze dvou trubních propustků

(zborcené potrubí).

Projektová dokumentace bude obsahovat popis nezbytných prací, použitých technologií,
doporučených materiálů a statické posouzení, spolu s výkazem výměr.

Místo plnění: Zborovská 11, Praha 5

1 /2
Č

,



T
r

l Termín dodání: do 30 kalendářních dní od akceptace objednávky

Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručení dodavateli, které
bude provedeno e-mailem, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v daném
limitu, může být ke splnění této objednávky vyzván jiný dodavatel.
Sankce při nedodržení termínu splnění objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty
objednávky včetně DPH za každý započatý den prodlení.
Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny
k doplněnI. Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky, soupis provedených prací a
použitého materiálu.
Šplatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů.

Dodavatel akceptací objednávky souhlasI se zveřejněním této objednávky v registru smluv,
ůedeném dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Objednávka
tÍude pro tento účel anonymizována v souladu s pravidly pro ochranu osobních údajů, což
ý tomto případě značí např. začernění podpisů, míst trvalých pobytů apod., nikoli však
identifikačních čísel, názvů a sídel firem, jména jednatele, atd. Zveřejnění provede odběratel dle
Ďotřeby, dané obecně závaznými právními předpisy a svými interními předpisy.

V " "

l

ovský, mpa
majetku

Potvrzeni objednávky dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme.

D,,um,

Razítko dodavatele:

P 0 0 0

Jméno, pňjmenl, funkce, podpis

smwcuv íMůĽZ

)Aůz AA .D-.

2 /2


